

# **NB Jels Camper ApS**

**CVR-nr.: 39223155**

Haderslevvej 59  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. december 2020 - 30. november 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2022**

---

**Nina Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NB Jels Camper ApS  
Haderslevvej 59  
6630 Rødding

CVR-nr: 39223155  
Regnskabsår: 01/12/2020 - 30/11/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og salg af autocampere

Der er etableret aftale med ekstern samarbejdspartner, som stiller autocampere til rådighed for udlejning i sæson 2021-22.

Denne aftale løber også i 2022 og 2023.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 45.128 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 30. nov. 2021

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>807.347</b>	<b>319.414</b>
Personaleomkostninger		-729.416	-292.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.763	-5.826
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>66.168</b>	<b>20.853</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.828	-11.192
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>56.340</b>	<b>9.661</b>
Skat af årets resultat		-11.212	-2.108
<b>Årets resultat</b>		<b>45.128</b>	<b>7.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.128	7.553
<b>I alt</b>		<b>45.128</b>	<b>7.553</b>

## Balance 30. november 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Erhvervede patenter		8.572	11.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.572</b>	<b>11.429</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.906
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.906</b>
Andre tilgodehavender			259.166
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.572</b>	<b>279.501</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		716.977	525.539
Forudbetalinger for varer		0	200.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>716.977</b>	<b>725.539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		519.878	479.351
Tilgodehavende skat		0	13.756
Andre tilgodehavender		98.769	259.166
Periodeafgrænsningsposter		0	16.622
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>618.647</b>	<b>509.729</b>
Likvide beholdninger		348.888	11.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.684.512</b>	<b>1.246.806</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.693.084</b>	<b>1.526.307</b>

## Balance 30. november 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		237.052	191.925
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>287.052</b>	<b>241.925</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.886	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.886</b>	<b>2</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.905	174.889
Skyldig selskabsskat		9.328	0
Skyldig moms og afgifter		759.300	710.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		456.933	375.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.680	23.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.404.146</b>	<b>1.284.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.404.146</b>	<b>1.284.380</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.693.084</b>	<b>1.526.307</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har en 5-årig huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 103.092 + forbrug. Lejemålet kan fra og med 01.06.2023 til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.06.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020/21**

1